l. contradicit sibi inticez in qualibet sui parte. C̄t: uoz timore variata est lec. huius. l. vt i diuersis causis loquatur in qualibet sui parte: vt patz ex sumario: & ex diuisione: & ita cessat omnis cōtrarietas: vt in glo. quaz vide. Ista lec. displicet mihi in totūz: naz qd p̄ncipiū intelligat in pcuratore in rez suā non p̄cedit: naz tūc rati habitio nil operaret. solutus est enīz pcuratori eius cōtēplatione: & ipse pcurator: falsus eam pecuniaz habet ex errore soluentis: nec tenetur eaz restituere dño ratūz habenti: vt. l. debitoz in fi. j. ad trebel. & qd nō est gestūz nomine illi dōmini. ergo & c. vt. l. si pupilli. s. si ego de nego. gest. nō enīz p̄inet negociū ad dñm re: vel ipso gestu: cū ponamus indebitūz solutū. nec rati habitioe: cūz eius noīe non sit gestūz: vt dictūz est. Itē in scōo dicto non placet qd intelligatur quādo solutus est hoc pacto: vt liberet. nā iuris cōsultus vult hic facere differētiā inter hūc casūz & p̄cedentē: qd hic rati habitio nō interuenit. s. vero interuenit: vt ex tex. apparet. nō autē vult facere differētiā inter hūc casūz: & p̄cedentēz. s. vtrūz sit datus: vt pcurator in rez suaz: vel vt liberetur. Itē quādo datur pcuratori: vt eū faciat liberari transferēdo in euz dñm: vt gl. intelligit nō est curandū: vtrūz sit verus pcurator: vel falsus. nō enī ideo tibi do: qd sit pcurator: sed qd p̄mittis qd facies me liberari. bene tūc p̄t esse qd hoc qd puto te pcuratorē esse: ē que daz cā impulsua: quare tibi trado. Credo enīz qd facilius facies me liberari: tamē cā finalis est solū: qd p̄mittis hoc. s. qd liberabor: sed iuriscōsultus in tex. solūz hoc denotat. s. vtrūz sit falsus pcurator: vel verus. Itē qd tertia pars loquat in ministro nudo: seu in nūcio non placet eadē rōne: qd tunc nil ad p̄positūz: vtrūz esset pcurator: vel nō. non enī. s. vt pcuratori soluit: sed traditur ei tanq̄ nūcius ipsi debitoz: vt poterit ad creditoz. iuriscōsultus autē hic ponderat vtrūz eēt falsus pcurator: vel nō qd nō esset necesse. C̄t conclusio ergo qd licz illud qd dicit glo. sit verūz in se p. l. alle. in glo. tamē hic intellectus glo. huius. l. nō congruit aliquo modo: l. zamen rep̄obaueriz hanc lec. teneamus tamē eā p̄ vera donec recitemus alias gl. que hanc lec. respiciunt. C̄t p̄ ad prin. l. de. l. cūz quis. s. i. j. s. solū. So. bec. l. loquitur in sui p̄ncipio quādo fuit solutus indebitūz: quo casu nō habet locūz illa distinctio vtrūz falsus pcurator: habuerit mandatus nunq̄ vel habuerit: sed fuit reuocatus. l. p̄traria loquitur: quādo fuit solutus debitūz falso pcuratori: quo casu distinguitur: aut solutus fuit sciens: & nō liberatur a domino nec repetit: qd fuit sciens: dicit glo. aut igno: abar: & tūc aut ille pcurator: reuocatus acceperat bona fide: & statim debitoz liberatur: aut mala fide: & tūc secus: vt ibi. ista sunt verba glo. C̄t ex qua glos. no. p̄mo qd distinctio posita in. l. cūz quis. s. i. j. de solu. habet locūz etiā in pcuratore in rem suaz. nam cūz ista glo. intelligat sic hoc p̄ncipiū: necesse est qd ista p̄ma glo. posita super eo intelligatur de pcuratore in rez suaz. Sed dices tu: quomō potest habere locūz hec distinctio in pcuratore in rez suaz cum nunq̄ habuerit mandatus vel habuerit: sed fuit reuocatum cūz pcurator: in rez suam non possit reuocari: vt. l. illā. C. de dona. intellige eo modo quo potest forte vtrūqz consentiente. C̄t scōo habes ex hac glo. qd qui soluit falso pcuratori scienter nō liberatur nec repetit & eaz no. Ita. de ra. contra: vt refert l. y. C. de fur. l. falsus. nā tunc sol-